


事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 農山漁村振興課　

 県単独事業

 西部家畜保健衛生所

 Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務

 三好郡東みよし町

 

 単年度

 当初積算

 徳島県

 三好１

  

 令和６年８月

 令和６年８月―Ａ

 令和６年０６号―Ａ

 四国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   1/   2)



事業名

用地調査業務費

・調査業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

3,251,600 

2,956,000 

295,600 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 

 単年度

 当初積算

 【用地調査業務】

 用地調査業務

 用地調査業務

 令和６年９９号［２号］

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

業務別鏡
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   1/   2)



事業名

  1 用地調査業務価格

  2 ・業務原価

  3 ・・直接原価

  4 ・・・直接人件費

  5 ・・・直接経費

  6 ・・・・材料費等

  7 ・・・・旅費交通費

  8 ・・・・作業費

  9 ・・・・その他

 10 ・・その他原価

 11 ・一般管理費等

項  目  名 金  額

業務別鏡
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   2/   2)

2,956,000 

1,922,000 

1,281,000 

1,192,000 

89,000 

83,440 

6,000 

0 

0 

641,000 

1,034,000 

備  考

1.000 

7.000 

1.000 

1.000 

1.000 

53.850 

53.850 

式

％

式

式

式

％

％

単位数  量

(4)×標準値 

1,192,000×7.000 

(4)×標準値 

1,192,000×53.850 

(4+5+10)×標準値 

1,922,000×53.850 



事業名

直接人件費

・直接人件費
  
・・直接人件費
    
・・・ 直接人件費
       
　　　　作業計画の策定
        
　　　　地盤変動影響調査等（現地踏査）
        
　　　　事前調査（木造建物）
        木造建物Ａ,70㎡以上130㎡未満,建物内部の調査を行う場合
　　　　事前調査（木造建物）
        木造建物Ａ,70㎡以上130㎡未満,建物内部の調査を行わない場合
　　　　事前調査（木造建物）
        木造建物Ｃ,200㎡以上300㎡未満,建物内部の調査を行う場合
　　　　事前調査（非木造建物）
        非木造建物イ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合
　　　　事前調査（非木造建物）
        非木造建物ハ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合
　　　　打合せ
        着手前・最終
　　　　打合せ
        中間

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   1/   2)

1,192,000 

1,192,000 

1,192,000 

1,192,000 

46,284 

55,614 

213,216 

128,530 

271,376 

134,340 

89,316 

169,000 

84,500 

1,192,176 

備  考

1,192,000 

46,284 

55,614 

213,216 

128,530 

271,376 

134,340 

89,316 

84,500 

84,500 

式

式

式

業務

業務

棟

棟

棟

棟

棟

回

回

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      

      

      



事業名

旅費交通費

・旅費交通費
  
・・旅費交通費
    
・・・ 旅費交通費（用地調査打合せ用）
       
　　　　打合せ（用地調査旅費・交通費）
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  11号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
県単独事業　西部家畜保健衛生所
Ｒ６畜産　西部家保東みよし庁舎　家屋事前調査業務業務名

(   2/   2)

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

5,589 

5,589 

備  考

6,000 

1,863 

式

式

式

回

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

3.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      


